

Pytania i odpowiedzi w postępowaniu - *Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubenia (przysiółek Kosina i Maternówka) wraz z przepompowniami ścieków i instalacją elektryczną - etap I*

Pytanie 1: Czy dopuszczacie Państwo zamianę rur PVC SN12 na rury przewodowe PVC SN8.

Odpowiedź: Zgodnie z warunkami technicznymi znak BI.7014.1.9.2019 z dnia 04.04.2019 r. wydanymi przez Urząd Gminy Lubenia – grawitacyjną sieć kanalizacji sanitarnej zaprojektować z rur PVC litych z wydłużonym kielichem klasy nie niższej niż SN12.

Pytanie 2: Czy można zamienić rury przewiertowe stalowe na rury PE o tej samej średnicy

Odpowiedź: Dopuszcza się zamianę rury przewiertowej stalowej na rury PE o tej samej średnicy.

mgr inż. Szymon Dyląg
upr.bud.Nr.PD.0701/POCS/11
do projektowania i nadzoru
w specjalności instalacyjnej
tel. 800-088-261

